
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

03

01

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

14

15

02

13

CALLE 29 MANUEL ESTRADA

CALLE 2 ECHAGUE

CALLE 67 ESMERALDA

CALLE 27 LATORRE

CALLE 15
8 FRATERNIDAD

CALLE 16
0 IGUALDAD

CALLE 17
4 WASHINGTON

CALLE
 16

0 S
AN ROQUE

CALLE 16
4 SAN VICENTE

PJE 59 O HIGGINS

PJE 69 NUNEZ

CALLE
 17

8 R
OCA

ALSINA

CALLE 18
0 SAN JO

SE

CALLE 39 CHARLONE

CALLE
 16

2 R
AWSON

CALLE 65 INDEPENDENCIA

CALLE
 16

6 S
ANTA CRUZ

SAN DAMIAN

EMILIO ZOLA

CALLE
 17

2 R
OLDAN

DIA
G 

19
0 A

V M
AR

QU
EZ

 /J
UA

N M
 DE

 RO
SA

S

ZEBALLO
S

LAS FLO
RES

GRL FRIAS

CALLE 170 GARIBALDI

COLO
NIA

AMANCIO ALCORTA

DIAG 55 GONZALEZ

CALLE
 16

2 L
IBERTADOR

CALLE
 19

8 F
RAY MAMBERTO ESQUIU

CALLE
 20

0 U
RIARTE

BIDONDO

CALLE 178 ROCA

PJE 148

CALLE 18
0 SAN JO

SE

CALLE
 14

8 M
ORENO

CALLE
 S/N

DIA
G 1

90
 AV

 M
AR

QU
EZ

 /JU
AN

 M
 DE

 RO
SA

S

CALLE 18
2 BARTOLOME NOVARRO

DI
AG

 17
0 C

EN
TE

NA
RI

O

CALLE
 20

4 A
NTONIO SAENZ

CALLE 150 AVELLANEDA

CURSO DE AGUA

CALLE 184 FERNANDEZ

CALLE 61 LACROZE

PJE FOURNIER

CAL
LE

 18
2 D

EL A
RCA

CALLE 17
2 ROLDAN

DIAG 82 ANDRADE

PAGANOTTI

LIBERTAD

CALLE
 16

4 S
AN VICENTE

CALLE
 16

6 S
ANTA CRUZ

CALLE
 17

0 G
ARIBALDI

CALLE 188 NECOCHEA

CALLE 43 RODRIGUEZ

BUENOS AIRES

CALLE
 16

2 R
AWSON

COMBET

ALSINA

CALLE
 16

0 S
AN ROQUE

CALLE 17
4 WASHINGTON

PJE 156 B

CALLE 45 SARMIENTO

LIBERTAD

COMBET

CALLE
 15

4 R
IO NEGRO

CALLE 35 IGR HUERGO

CALLE 69 SAN MARTIN

CALLE 41 ITALIA

CALLE 39 CHARLONE

PJE 39

DIA
G 

19
0 A

V M
AR

QU
EZ

 /J
UA

N 
M 

DE
 R

OS
AS

PJE 35

DIA
G 

19
0 A

V M
AR

QU
EZ

 /J
UA

N 
M 

DE
 R

OS
AS

AMANCIO ALCORTA

CALLE 45 SARMIENTO

LIBERTAD

CALLE 55 BUENOS AIRES

CALLE 57 BALLESTER

CALLE 51 REPUBLICA

CALLE 41 ITALIA

69 SAN MARTIN

DIAG 69 JOSE L SUAREZ

CALLE 39 CHARLONE

CALLE 35 CHIVILCOY

ALAMBRADO

CALLE 33 CAPDEVILA

CALLE 31 QUINTANA

CALLE 37 JOSE MADERO

EMILIO ZOLA

AMANCIO ALCORTA

ALAMBRADO

VILLARROEL

CALLE 25 LATORRE

TBA - FFCC MITRE

COMBET

PJE 138

CALLE 41 ITALIA

CALLE 41 ITALIA

CA
LL

E 1
80

 M
ILL

ER

CALLE
 16

8 J
 C PAZ

CALLE
 144

 SGTO CABRAL

ANDRES LOMAS

CALLE 31 QUINTANA

NIEVE

CALLE 51 REPUBLICA

EMILIO ZOLA

DIAG 141 LACROZE
CALLE 45 SARMIENTO

CALLE
 14

8 M
ORENO

CALLE
 17

2 R
OLDAN

CALLE 15
0 AVELLANEDA

CALLE 45 SARMIENTO

CALLE 27 LATORRE

CALLE 37 CHARLONE

CALLE 43 RODRIGUEZ

CALLE 57 25 DE MAYO

CALLE 33 EMILIO MITRECALLE
 20

6 M
EDRANO

CALLE 37 JOSE MADERO

CALLE 13
6 ITUZAINGO

COMBET

CALLE
 14

0 P
ROF SIMON

CALLE 35 IGR HUERGO
CALLE 31 VIRREY CISNEROS

CALLE 27 ANDRES LAMAS

CALLE 41 ITALIA

CALLE 55 BUENOS AIRES

PJE 15
2 A

VELLA
NEDA

CALLE 39 CHARLONE

CALLE 19
2 FRAY LUIS BELTRAN

CALLE 174 WASHINGTON

CALLE 33 EMILIO MITRE

CALLE 31 QUINTANA

CALLE 55 CENTRAL

CALLE 17
0 GARIBALDI

CALLE
 20

2 M
IGUEL A

NGEL

REPUBLICA

AMANCIO ALCORTA

CALLE 19
0 ARENALES

CALLE 16
6 SANTA CRUZ

PJE 61 PERU

CALLE 35 CHIVILCOY

CALLE 51 1 DE MAYO

EMILIO ZOLA

CALLE
 18

8 G
UIDO

ZEBALLOS

CALLE 196 DE LA CARCOVA

CALLE 33 CAPDEVILA

CALLE
 19

2 - 
PJE FERNANDEZ

CALLE 27 LATORRE

CALLE
 14

4 S
GTO CABRAL

CALLE
 19

0 - 
EX PJE MARK

G HICKEN

CALLE 59 YAPEYU

CALLE
 18

4 Q
UIROGA

CALLE
 18

6 A
LVARADO

CALLE 35 CHIVILCOY

ALAMBRADO

CALLE 33 CAPDEVILA

CALLE
 15

2 S
IGLO

 XX

CALLE
 15

4 A
SAMBLEA

CALLE 19
4

CALLE 31 QUINTANA

012

002

003

004

001

003

002

003

013

008

009

003

010

018

016

001
017

006 011

004

007

005

015

014

001

002

005003

004
006

007

008

002

007

011

014012

001

015

006004

005

013

016

010

009

008

007003

002

006004

009

001

005

010

009

002

003

010

008

005

006

007

004

001

009

008

010

006

005

002

007003

004

001

006

002

003

010

001

009

005
007

004

008005

001

011

007

002

008

003

010

009

006004

001

008

012

009

011

005

006

007

013

010

003

004
002

001

006

001

002

003005

006 004

007

004
002

005

003

006

007

013

003

016

005

009

008

011

010

004

007

001

006

017

002

012

015

003

006

005

002

001

007

004

001

002
006

014

005

004007

008

005

ESCUELA N?
61 C.E.A.

710 / 02

SEMINARIO INST.
CONGREGACION
"LA CONCORDIA"

CAPILLA SAN
FRANCISCO

SOCIEDAD DE
FOMENTO "DEP.Y
CULTURA"GERIATRICO

DR. DANIEL
VERNA

GERIATRICO
MIS AMIGOS

ESCUELA DE EDUCACION
MEDIA "ESTEBAN
ECHEVERRIA N?8

ESTACION JOSE
LEON

SUAREZ

CANCHA PARA
DEPORTES

EDENOR

FABRICA DE
FOSFOROS

GARAGE DE
COLECTIVOS

LINEA 252

PLAZOLETA

PLAZA

PLAZA

COLEGIO
ALMAFUERTE

GARAGE DE
COLECTIVOS

LINEA 252

PLAZOLETA

SUPERMERCADO
NORTE

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

GRAL. SAN MARTIN371

Jefe de Fracción

Fracción: 03

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0371 GRAL. SAN MARTIN

Ü

SAN ISIDRO
TIGRE

HURLINGHAM

GRAL. SAN MARTIN
VICENTE LOPEZ

SAN MIGUEL

MORON

TRES DE FEBRERO

37
17 05 0612

36

18 0711
35

10
19

34
20

16

21 0932
33

30 22
232931 2428

01

27
25

02

15

08

0314

04
13

26

0 500 1.000250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

371 GRAL. SAN MARTIN


